
 
 

Macroarea Amministrativa - Via Campi, 287 – 41125 MODENA – Tel. 059 2055138 – 2055087 - 2055141 
e-mail ricerca.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

Fasc. 2020-III/13.80 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 

NEUROSCIENZE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi 

di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca; 

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. Rep. 149/2024 – Prot. 1932 del 15.04.2024 con il quale è stata indetta una 

procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di 

collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del Progetto 

“Il sonno nelle diverse età della vita: un approccio multidisciplinare per lo studio del sonno nell’adulto e nel 

bambino” – finanziato sui Fondi ALMAMATER20PLAZZI – CUP E99C20000640005 – Resp. Prof. Giuseppe 

Plazzi; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze della 

seduta del 28.03.2024; 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale 

colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e 

specifica rilevanza all’interno del Progetto “Il sonno nelle diverse età della vita: un approccio multidisciplinare 

per lo studio del sonno nell’adulto e nel bambino” – finanziato sui Fondi ALMAMATER20PLAZZI – CUP 

E99C20000640005 – Resp. Prof. Giuseppe Plazzi, nelle persone di: 

 

- Prof. Giuseppe PLAZZI Professore Ordinario di questa Università 

 DELEGATO DAL DIRETTORE  

- Prof. Stefano MELETTI Professore Associato di questa Università  

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

La presente nomina viene pubblicata all’Albo online di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Michele Zoli 

 

mailto:ricerca.bmn@unimore.it
mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2024-04-22T09:58:49+0200
	MICHELE ZOLI




